РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОН ЭРГИ-БАРЛЫКСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  с.Эрги-Барлык                                   № 24                      от «29» декабря 2017 г

              О внесении изменений и дополнений в бюджет  Решение Хурала представителей  сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна от 29 декабря 2017 года № 24.

    Хурал представителей сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва  РЕШИЛ:

1. В пп.1  п.1 цифры «2989,39» заменить цифрами «3327,32»
В пп.2  п.1 цифры «2989,39» заменить цифрами «3323,22»,в пп.3 п.1 цифры «0,00» заменить цифрами «4,1».
1. Внести изменения в приложения №1,3,6,7  к Решению Хурала представителей сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва от 29 декабря 2017 года №24.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и обнародования.

Глава-председатель Хурала Представителей
сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский
Республики Ре    Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва:	/Донгак А.О/